
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

山陽地域 9,637 10,755 20,392 3,079 2,999 6,078 31.95 27.88 29.81 2,096 2,497 4,593 5,175 5,496 10,671 53.70 51.10 52.33

赤坂地域 1,754 2,018 3,772 555 514 1,069 31.64 25.47 28.34 240 312 552 795 826 1,621 45.32 40.93 42.97

熊山地域 3,974 4,355 8,329 1,197 1,182 2,379 30.12 27.14 28.56 296 341 637 1,493 1,523 3,016 37.57 34.97 36.21

吉井地域 1,799 2,086 3,885 507 495 1,002 28.18 23.73 25.79 346 459 805 853 954 1,807 47.42 45.73 46.51

赤磐市合計 17,164 19,214 36,378 5,338 5,190 10,528 31.10 27.01 28.94 2,978 3,609 6,587 8,316 8,799 17,115 48.45 45.79 47.05

前回同一選挙投票率　（平成24年12月16日執行）
( 16時現在 )

地　区

山陽地域

赤坂地域

熊山地域

吉井地域

赤磐市合計

平成26年12月14日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙投票速報 ( 16時現在 )

地　区
選挙当日有権者数 当日投票者数 当日投票率（％） 期日前投票者数 全期間投票者数 全期間投票率（％）

35.12

　　速報は10時、11時、14時、16時現在の数字と最終の投票結果を掲載します。
　　最終投票結果の掲載には時間がかかりますがご了承ください。

前回当日投票率（％）

35.56

36.57

35.10

31.59


